
Id: 2EFA57AE-BBEC-4287-BA42-51E004B0F3FF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/136/2012
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Lipusz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art.12 § 2,3,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 
ze zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.113 ze. zm.) Rada Gminy Lipusz na wniosek Wójta Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipusz na 3 stałe obwody głosowania ustalając ich numery, granicei 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
doKomisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaPomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wawer



Id: 2EFA57AE-BBEC-4287-BA42-51E004B0F3FF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/136/2012  

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Podział Gminy Lipusz na stałe obwody głosowania, ich numery, , granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych. 

 
Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

1 Sołectwa : Bałachy, 
część S ołectwa Lipusz - miejscowość Papiernia, osady: Szady 
Kierz, Nowe Karpno 
część wsi Lipusz - Skoczkowo, 
Lipusz ulice: : Bohaterów, Dębowa, Ks .Z. J. Trzebiatowskiego, 
Ks. P. Dunajskiego, Leśna, Łąkowa, Pocztowa, Rogali, 
Strażaków, Topolowa, Sosnowa, Wrzosowa, Wąska, 
Wybickiego. 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Sportu 
i Rekreacji 
w Lipuszu 
ul. Młyńska 
12 

2 Sołectwo: Gostomko, Płocice, Lipuska Huta 
część Soł ectwa Lipusz : 
osady: Borowiec, Stare Karpno, Zdroje 
część wsi Lipusz: Mechowo, Konitop, 
Lipusz ulice: , Brzozowa, Derdowskiego, Dworcowa, Harcerska, 
Kolejowa, Kwiatowa , 
8 Marca , Młyńska, , Różana,Sędzickiego Targowa, 
Wyzwolenia, 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Sportu 
i Rekreacji 
w Lipuszu 
ul. Młyńska 
12 

3 Sołectwa: Tuszkowy, Śluza, Szklana Huta, 
część Sołectwa Lipusz - osada Płociczno, 
Lipusz ulice: Brzechwy,Jaśminowa, Krótka, Lipowa, 
Majkowskiego,Myśliwska, Polna, Partyzantów, Remusa 
Spacerowa, Stolema, Szeroka, Żurawinowa. 

Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Lipuszu 
ul. Młyńska 
18 


